АДМИНИСТРАЦИЯ НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2013 г

д. Неудачино

No 81

Об утверждении схемы теплоснабжения д.Неудачино Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до 2028 г.

Согласно Порядку организации и проведения публичных слушаний, утвержденных решением № 1 8 сессии Совета депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 15.11.2005 года, Протоколу публичных слушаний от 13 декабря 2013 года по обсуждению проекта схемы теплоснабжения д.Неудачино Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до2028 года и проекта схемы теплоснабжения д.Неудачино Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до 2023 года, рекомендациям публичных слушаний от 13 декабря 2013 года по обсуждению проекта схемы теплоснабжения д.Неудачино Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до2028 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердиъ схему теплоснабжения д.Неудачино Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до 2028 года.
 - 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 - 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Неудачинский вестник».

Глава Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

еминистрация серьсовета ЭТ.Н. Чаплыгина

оского района восибирской области